АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2014                                     с.Казанак                                                      № 1

Об определении видов и объектов для отбывания

наказания в виде обязательных работ на территории

Казанакского сельсовета

           В соответствии с частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской федерации, ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Определить для отбывания наказания в виде обязательных работ,

                виды и объекты обязательных работ

	Вид работ
	Объекты

	Работы по благоустройству села
	Территория возле памятников, парка, ремонт изгороди в центре с.Казанак  и п. Ленинградский

	Ремонт зданий социальной сферы
	ДК с. Казанак, пос.Ленинградский

            2. Постановление Главы администрации Казанакского сельсовета № 2а

                от 17.01.2013 г. «Об определении объектов для отбывания

                обязательных работ на территории муниципального образования

                Казанакского сельсовета», признать утратившим силу.

Глава Казанакского сельсовета                                                               А.В. Кривец

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по

Краснозерскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

капитан внутренней службы                                                                   В.А. Кривец

Е.В.Богородская
65-441